UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E

COMPORTAMENTO - NÍVEL: DOUTORADO

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS ISENTOS

A Comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Neurociência Cognitiva

e Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas

atribuições, torna público a relação dos isentos referente ao Edital No 01/2022 -

PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO 2022.

CPF                              Resultado da solicitação da isenção

099.xxx.xxx-60

Deferida

090.xxx.xxx-40 Indeferida

João Pessoa, 29 de julho de 2022.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção